



DETERMINA

N. **097** /25 DEL **05** .02.2025

OGGETTO: Liquidazione **fattura n.19/2025 del 21.01.2025** e **fattura n.20/2025 del 21.01.2025** all'impresa **PRIMA IMPIANTI S.R.L.**

IL DIRETTORE GENERALE f. f.

PREMESSO

Che con delibera del CdA n. 99 del 14-11-2022 è stata formalizzata la nomina del sottoscritto Direttore Generale f. f.

Vista la proposta del Responsabile Unico di Progetto, Capo Operatore Roberto Musorella, inerente alla liquidazione delle fatture n. 19/2025 e 20/2025 del 21.01.2025 in favore dell'impresa PRIMA IMPIANTI S.R.L..

Visto lo statuto di ASM

**Tutto ciò premesso
Determina di**

1. Approvare la proposta di determina allegata avente a oggetto "Liquidazione **fattura n.19/2025 del 21.01.2025** rif. CIG: B04FF769D9 e liquidazione **fattura n.20/2025 del 21.01.2025** rif. CIG: B2DE8B44D4, all'impresa **PRIMA IMPIANTI S.R.L.**



Il Direttore Generale f. f.
Dott. Giuseppe Bartorilla



PROPOSTA DI DETERMINA

OGGETTO: Liquidazione **fattura n.19/2025 del 21.01.2025** e **fattura n.20/2025 del 21.01.2025** all'impresa **PRIMA IMPIANTI S.R.L.**

Il Responsabile Unico d Progetto

PREMESSO

Che con Determina ASM n. 101/24 del 22.01.2024 sono stati affidati i lavori di revisione impianto antincendio parcheggio Lumbi, all'impresa PRIMA IMPIANTI S.R.L.;

Che con Determina ASM n. 615/24 del 29.08.2024 è stata affidata l'estensione dei lavori di revisione impianto antincendio parcheggio Lumbi, all'impresa PRIMA IMPIANTI S.R.L.;

Che i lavori sono stati ultimati ed eseguiti a perfetta regola d'arte;

Che in data 21.01.2025 la ditta PRIMA IMPIANTI S.R.L. ha emesso fattura n. 19/2025 per un importo di € 12.115,00 oltre iva pari a € 2.665,30 per un costo complessivo di € 14.780,30;

Che in data 21.01.2025 la ditta PRIMA IMPIANTI S.R.L. ha emesso fattura n. 20/2025 per un importo di € 10.351,55 oltre iva pari a € 2.277,34 per un costo complessivo di € 12.628,89;

VISTO il DURC regolare allegato;

VISTA la verifica EQUITALIA;

VISTO Lo Statuto di ASM.

Tutto ciò premesso, si propone al Direttore Generale ff

- 1) Liquidare la fattura n. 19/2025 del 21.01.2025 per un importo di €12.115,00 oltre iva pari a € 2.665,30 per un costo complessivo di € 14.780,30, e la fattura n. 20/2025 per un importo di €10.351,55 oltre iva pari a € 2.277,34 per un costo complessivo di € 12.628,89, in favore ditta PRIMA IMPIANTI S.R.L.;
- 2) Trasmettere la presente determinazione agli uffici contabili autorizzandoli all'emissione del relativo mandato di pagamento;
- 3) Pubblicare la presente determina sul sito istituzionale di ASM.

Il Responsabile Unico del Progetto

Capo Operatore - Roberto Musorella



PRIMA IMPIANTI S.R.L.

Via del Vespro Is.290 n.6 - 98122 Messina (ME) - Italy
Tel. 0909012354
e-mail: Info@primaimplantisrl.it Pec: primaimplantisrl@arubapec.it
C.F./P.Iva 03130010832 Reg. Imprese 215113



Tipo documento	Numero	Data
Fattura	19	21/01/2025

Destinataro
Azienda Servizi Municipalizzati Taormina Via Mario e Nicolò Garipoli 98039 Taormina (ME)
C.F./P.Iva 01982940833

Destinazione
Azienda Servizi Municipalizzati Taormina Via Mario e Nicolò Garipoli 98039 Taormina (ME)

Cod. art.	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo Unitario	Prezzo Totale	C. Iva
Riferimento preventivi n.14 e n.15 del 29/01/2024 per lavori di revisione impianto antincendio Parcheggio Lumby:						
0112	Revisione Triennale Estintore a Polvere kg.6	Cad.	15	€ 22,000	€ 330,00	22sp
0927	Revisione estintore portatile idrico a schiuma da lt. 6	Cad.	10	€ 55,000	€ 550,00	22sp
0107	Revisione Quinquennale Estintore a CO2 kg.5	Cad.	2	€ 34,000	€ 68,00	22sp
0001	Fornitura ed installazione Estintore Portatile a Polvere kg.6 - 34A 233BC CE	nr	3	€ 45,000	€ 135,00	22sp
0183	Fornitura ed installazione Serratura anta principale per porta tagliafuoco	Cad.	4	€ 42,000	€ 168,00	22sp
	Fornitura ed installazione sensori termici locali tecnici	Cad.	2	€ 80,000	€ 160,00	22sp
	Fornitura ed installazione sensori gas VGN_PARK-VB, compresa programmazione Centrale Notifier	Cad.	10	€ 280,000	€ 2.800,00	22sp
	Fornitura ed installazione sensori gas VGN_PARK-COE, compresa programmazione Centrale Notifier	Cad.	10	€ 280,000	€ 2.800,00	22sp
	Guarnizione termoespandente classe1 da 24 mm. per porta REI	mt	245	€ 14,000	€ 3.430,00	22sp
	Fornitura e posa in opera di chiudiporta aereo con braccio a slitta per Porta REI	Cad.	5	€ 175,000	€ 875,00	22sp
	Fornitura e posa in opera di maniglione Porta REI	Cad.	3	€ 125,000	€ 375,00	22sp
	Fornitura ed installazione di maniglia per Porta REI	Cad.	3	€ 48,000	€ 144,00	22sp
	Fornitura ed installazione di cerniera per Porta REI	Cad.	8	€ 35,000	€ 280,00	22sp

(Rif. Ordine d'acquisto n. 4041378 del 09/02/2024 CIG B04FF769D9 Commessa/Convenz. Determina n.101/24 del 09/02/2024)

PRIMA IMPIANTI S.R.L.

Via del Vespro is.290 n.6 - 98122 Messina (ME) - Italy
Tel. 0909012354
e-mail: info@primaimpiantrisrl.it Pec: primaimpiantrisrl@arubapec.it
C.F./P.Iva 03130010832 - Reg. imprese 215113



Tipo documento	Numero	Data
Fattura	19	21/01/2025

Destinatario:
Azienda Servizi Municipalizzati Taormina
Via Mario e Nicolò Garipoli
98039 Taormina (ME)

C.F./P.Iva 01982940833

Destinazione:
Azienda Servizi Municipalizzati Taormina
Via Mario e Nicolò Garipoli
98039 Taormina (ME)

Cod. art.	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo Unitario	Prezzo Totale	C. Iva
-----------	-------------	------	------	-----------------	---------------	--------

C.Iva - Aliquota IVA 22sp: Imp. 22% con scissione pagamenti	Imponibile € 12.115,00	Imposta € 2.665,30
Pagamento Bonifico 30 gg	Scadenze 21/02/2025 € 12.115,00	
		Totale documento € 14.780,30
Note:		

PRIMA IMPIANTI S.R.L.

Via del Vespro Is.290 n.6 - 98122 Messina (ME) - Italy
Tel. 0909012354
e-mail: info@primaimpiantrisrl.it Pec: primaimpiantrisrl@arubapec.it
C.F./P.Iva 03130010832 Reg. Imprese 215113



Tipo documento: Fattura	Numero: 20	Data: 21/01/2025
-----------------------------------	----------------------	----------------------------

Destinatario: Azienda Servizi Municipalizzati Taormina Via Mario e Nicolò Garipoli 98039 Taormina (ME) C.F./P.Iva 01982940833	Destinazione: Azienda Servizi Municipalizzati Taormina Via Mario e Nicolò Garipoli 98039 Taormina (ME)
--	--

Cod. art.	Descrizione	Q.tà	Importo	C. Iva
100	Estensione lavori di revisione impianto antincendio parcheggio Lumby	A corpo	€ 10.351,55	22sp

(Rif. Ordine d'acquisto n. 4576449 del 29/08/2024 CIG B2DE8B44D4 Commessa/Convenz. Determina n.615/24 del 29/08/2024)

Spese:	Importo:	Cod. Iva:
C. Iva - Aliquota IVA: 22sp: Imp. 22% con scissione pagamenti	Imponibile: € 10.351,55	Imposta: € 2.277,34
Pagamento:	21/02/2025 € 10.351,55	
		Totale documento € 12.628,89
Note:		

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_47415596	Data richiesta	19/01/2025	Scadenza validità	19/05/2025
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	PRIMA IMPIANTI S.R.L.
Codice fiscale	03130010832
Sede legale	VIA ROMA IS 31, 24 98124 MESSINA (ME)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di:

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.
CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202500000433618

Identificativo Pagamento: DET

Importo: 22466,00 €

Codice Fiscale: 03130010832

Data Inserimento: 03/02/2025 - 12:46

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: DRRMRC000

Denominazione ente

Publica Amministrazione: AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA